

Salon Unik ApS

Palmealle 2
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2020

Pia Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Salon Unik ApS
Palmealle 2
6000 Kolding

CVR-nr: 39519771

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Drift af frisørsalon

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør kr. 28.244. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 574.178 | 779.624 |
| Personaleomkostninger | 1 | -528.623 | -672.756 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -5.000 | -5.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 40.555 | 101.868 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.543 | -566 |
| Ordinært resultat før skat | | 38.012 | 101.302 |
| Skat af årets resultat | | -9.768 | -22.275 |
| Årets resultat | | 28.244 | 79.027 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 28.244 | 79.027 |
| I alt | | 28.244 | 79.027 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 10.000 | 15.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 10.000 | 15.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 10.000 | 15.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 22.500 | 48.788 |
| Varebeholdninger i alt | | 22.500 | 48.788 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 460 | 460 |
| Tilgodehavender i alt | | 460 | 460 |
| Likvide beholdninger | | 271.901 | 226.314 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 294.861 | 275.562 |
| Aktiver i alt | | 304.861 | 290.562 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 107.271 | 79.027 |
| Egenkapital i alt | | 157.271 | 129.027 |
| Skyldig selskabsskat | | 32.043 | 22.275 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 110.579 | 121.314 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.968 | 17.946 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 147.590 | 161.535 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 147.590 | 161.535 |
| Passiver i alt | | 304.861 | 290.562 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 493.086 | 629.089 |
| Pensionsbidrag | 25.693 | 31.569 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.844 | 12.098 |
| | <u>528.623</u> | <u>672.756</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 15.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>15.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -5.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>10.000</u> |

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret